**227** IVLIVS EP̄S AGENS VICES SCISSIMI EPI ROMANAE ECCLÆ LEONIS INTERPRETANTE SE FLORENTIO EPO LYDORVM D: || Apostolica || sedes sic sapit.

**228** SCA SYNODVS D: Et || hæc || uniuersalis synodus sic sapit.

Φ<sup>a</sup> [=RN], Φ<sup>c</sup> [=PDM], Φ<sup>r</sup> [=CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI 4 B in Græco sic habet sicut ordinem posui litterarum, quæ sua dispositione ostendunt textus consequentiam CVC<sup>b</sup>; Ā appicta est p. 79, 16 in CV, Γ p. 80, 17 in CVC<sup>b</sup>. hic ordo inuenitur in Y et in Græcis codicibus MPS 22 Ephesi CV

VERSIO ANTIQVA 3 primicerius notariorum φας 5 præsenti sancto] præsentibus N  
6 reuerentissimorum φας ab om. N 8 eutychem φα 9 etiam om. φας, corr. D tern-  
bilem P om. N nostrorum N 12 nostrum om. φας, corr. D 13 fidei sumus φα sumus fieri P  
16 mihi φαVcorr. om. P 19 epheso φας ephesiæ CV 20 definiuit φας, corr. D<sup>m</sup> 22 inscr. gναε  
IN EPHESO φαM ET ΗΑΕC ΕΡΗΕSI Y exclamans Y clamans CC<sup>b</sup> adclamans φας 25 addet φα  
auferet φαPM 28 et apostolica φας sedis RΓCV 29 hæc om. φας, corr. D

2 eo] loco P 3 presbyter et om. CVC<sup>b</sup> post legit collocat p. 79, 16—80, 16 Y; cf. Ru-  
sticum et Γ 5 epo C<sup>b</sup> 5/6 et<sup>2</sup>—magno] magno et sc̄o et præsenti CVC<sup>b</sup> sancto om. P  
7 cogitationem PM 8 et<sup>1</sup> om. P ut om. M 9 spernet M 11 ut om. P audiret  
PCV, corr. V aduersum Y 14 inobsernatum PY habet P 15 puissime P 16 et  
om. P e om. P 19 metropolim P magni P 20 alexandrīnæ φα 23 habet D  
cyrillus M 27 iulianus C<sup>b</sup>D<sup>m</sup> agente CVC<sup>b</sup>, corr. V 28 se om. P lyddorum Mφ  
lybdorum P sapuit P

229 Et post has uoces sequentia libelli Eusebii

230 et magnus Athanasius et Gregorius et Gregorius et Gregorius et Atticus et Proclus sancti episcopi, supplico et peto uestram sanctitatem minime despicere hanc meam supplicationem, sed iubere Eutychen presbyterum et archimandritam occurrere in sanctum uestrum concilium et respondere his quæ a me ei ingeruntur. paratus enim sum eum conuincere falsum habere catholicum nomen et alienum omnino a recta fide. et coniuro uos per sanctam et homousion trinitatem, quæ saluat Christianissimos nostros imperatores, et per salutem et perseverantiam piissimorum nostrorum imperatorum Theodosii et Valentiniani perpetuorum augustorum prædictum Eutychen iubere occurrere in uestram sanctam synodum et satisfacere his || a me ei || obiectis, quatenus || hoc || ita || conuictus || a me et qui ab eo subuersi sunt, erigantur et catholica fides uincens et nunc appareat || omnes || mundi terminos circumplexa. quo proueniente gratias semper uestræ confitear sanctitati.